
Waterman Cup  8
Wedstrijd 8 - Amsterdam 28-2-2024

Cat. 4Voorlopig

Cat. 4

pos nr naam grp pnt

Voorlopig

rnd

1 Edward Galesloot 30.131 30

2 Pim Langendoen 2969 30

3 Willem de Boer 2890 30

4 Jeppe de Boer 2783 30

5 Dennis Strik 2651 30

6 Sietse Kerkvliet 2512 30

7 Erik Evers 2415 30

8 Frank van Rest 233 30

9 Kees Schrama 229 30

10 Leonard Franken 2176 30

11 Oebele Hoekstra 2037 30

12 Jacco Kroese 1919 30

pos nr naam aft pnt

Voorlopig klassement

Willem de Boer 232.4901 HA1

Pim Langendoen 205692 H55

Bart Gietema 186333 H60

Dennis Strik 164514 H50

Jeppe de Boer 160835 H55

Hugo Everts 151926 H60

Gerdien Verweij 145.2387 D55

Leonard Franken 144768 H60

Marcel Kos 138739 H50

Noor Smit 13310010 DA2

Rene Onderwater 123.13211 H50

Erik Evers 1111512 H65

Cat. 4Transponders

nr naam

Niet gedetecteerd

transponder
Joost Cohen Tervaert KV-7057057

nr naam

Bijna leeg

transponder
Jacco Kroese SL-2154219

28-2-2024 22:42:34 1 van 130rnd 12km 00:21:10uur (gem. 42.3sec) 34.0km/h



Wedstrijd 8 - Amsterdam 28-2-2024

Cat. 4

Waterman Cup  8

pos nr naam woonplaats sponsor grp pnt

Voorlopig

rnd
1 Edward Galesloot Nederhorst Den Berg 30.131 30

2 Pim Langendoen Badhoevedorp 2969 30

3 Willem de Boer Muiden 2890 30

4 Jeppe de Boer Muiden 2783 30

5 Dennis Strik Almere 2651 30

6 Sietse Kerkvliet Leiden 2512 30

7 Erik Evers Ouderkerk aan De Amstel 2415 30

8 Frank van Rest Eemnes 233 30

9 Kees Schrama Edam 229 30

10 Leonard Franken Almere 2176 30

11 Oebele Hoekstra Almere 2037 30

12 Jacco Kroese Vinkeveen 1919 30

13 Marcel Kos Huizen 1873 30

14 Rene Onderwater Nieuwkoop 1732 30

15 Edwin Vollenbroek Almere 1630 30

16 Robert Jan Prenger Almere 1587 30

17 Willem Pals Amsterdam 147 30

18 Jimte Jepma Amsterdam 1381 30

19 Hugo Everts Utrecht 1292 30

20 Henk Blokhuis Amsterdam 11115 30

21 Noor Smit Amsterdam 10100 30

22 Willem Wagenaar Amsterdam 963 30

23 Bart Gietema Ouderkerk aan De Amstel 833 30

24 Pieter van Buuren Hoevelaken 721 30

25 Henk Jan Buurman Weesp 610 30

26 Christiaan Høvig Haarlem 580 30

27 Peter Luiten Landsmeer 453 30

28 Wim Verbree Baambrugge 35 30

29 Huub Creemers Amsterdam 222 30

30 Paul Heslinga Amsterdam 178 30

31 Jan van Huystee Edam103 30

32 Hans van der Drift Huis Ter Heide43 30

33 Hein de Graaf Weesp62 30

nr. 51 en 62 enkelbescherming   nr 57 transponder

28-2-2024 22:42:36 1 van 130rnd 12km 00:21:10uur (gem. 42.3sec) 34.0km/h



Seizoen: 2023-2024 Baan Cat. 4 - Waterman Cup
t/m wedstrijd  8 (28-2-2024)

pos nr naam woonplaats sponsor aft totpnt pr

Voorlopig tussenklassement

Willem de Boer Muiden 232.4901 232.4

Pim Langendoen Badhoevedorp 205692 205

Bart Gietema Ouderkerk aan De Amstel 186333 186

Dennis Strik Almere 164514 164

Jeppe de Boer Muiden 160835 160

Hugo Everts Utrecht 151926 151

Gerdien Verweij Ameide 145.2387 145.2

Leonard Franken Almere 144768 144

Marcel Kos Huizen 138739 138

Noor Smit Amsterdam 13310010 133

Rene Onderwater Nieuwkoop 123.13211 123.1

Erik Evers Ouderkerk aan De Amstel 1111512 111

Oebele Hoekstra Almere 1063713 106

Edward Galesloot Nederhorst Den Berg 104.13114 104.1

Tom Snoek Abcoude 1014715 101

Willem Pals Amsterdam 96716 96

Thomas Hakkennes Amsterdam 933517 93

Jeroen Baars Amsterdam 83818 83

Christiaan Høvig Haarlem 798019 79

Wim Verbree Baambrugge 76520 76

Jimte Jepma Amsterdam 758121 75

Peter Luiten Landsmeer 655322 65

Sietse Kerkvliet Leiden 591223 59

Shing Long Lin Amsterdam 554524 55

Niels de Kraker Maarsbergen 546125 54

Henk Blokhuis Amsterdam 5111526 51

Frank van Rest Eemnes 49327 49

Pieter van Buuren Hoevelaken 422128 42

Huub Creemers Amsterdam 392229 39

Willem Wagenaar Amsterdam 386330 38

Philip Wagenaar Ouderkerk aan De Amstel 3712131 37

Ron Brandse Ouderkerk aan De Amstel 372032 37

Kees Schrama Edam 36933 36

Jacco Kroese Vinkeveen 351934 35

Kathleen Thomaes Amstelveen 344135 34

Henk Jan Buurman Weesp 321036 32

Boudewijn de Boer Vreeland 294637 29

Udo Meijer Diemen 289538 28

Robert Jan Prenger Almere 278739 27

Ronald Wenneker Nederhorst Den Berg 278540 27

Sep Gieskens Amsterdam 223641 22

Joost Cohen Tervaert Amsterdam 225742 22

Andre Witkam Diemen 215043 21

Joëlle Veerman Woudenberg 217544 21

Ingeborg Lang Amsterdam 20W545 20

Anouk Smit Amsterdam 178246 17

Edwin Vollenbroek Almere 163047 16

Claartje Groot Roessink Almere 157048 15

Natasja van Wijk Nederhorst Den Berg 14249 14

Jan van Huystee Edam 1310350 13

Hans van der Drift Huis Ter Heide 134351 13

Ronald de Beer Hilversum 1112052 11

Tom Verschuren Amsterdam 89153 8

Frits van Driel Amsterdam 87954 8

Anne-Linde Paans Amsterdam 56055 5

Ruud van Es Amsterdam 51856 5

Inge de Nijs Amsterdam 41457 4

Hein de Graaf Weesp 36258 3

28-2-2024 22:42:39 1 van 2



Paul Heslinga Amsterdam 17859 1

Martien Zwanenburg Bodegraven 14060 1

28-2-2024 22:42:39 2 van 2



Wedstrijd 8 - Amsterdam 28-2-2024

Cat. 4

Waterman Cup  8

pos nr naam rnd Groep

Transponderprint

Tijd SnelsteLaatste
1 Edward Galesloot 30 031 21:10.386 36.92844.522

2 Pim Langendoen 30 069 21:18.293 35.78936.951

3 Willem de Boer 30 090 21:18.779 35.46135.461

4 Jeppe de Boer 30 083 21:20.026 36.93436.934

5 Dennis Strik 30 051 21:21.311 36.37940.686

6 Sietse Kerkvliet 30 012 21:22.031 37.32737.327

7 Erik Evers 30 015 21:22.342 37.77937.779

8 Frank van Rest 30 03 21:22.563 37.67037.670

9 Kees Schrama 30 09 21:22.634 37.90537.905

10 Leonard Franken 30 076 21:22.675 38.47938.501

11 Oebele Hoekstra 30 037 21:22.720 38.16138.161

12 Jacco Kroese 30 019 21:22.952 37.63637.636

13 Marcel Kos 30 073 21:23.001 38.04038.040

14 Rene Onderwater 30 032 21:23.172 37.45637.456

15 Edwin Vollenbroek 30 030 21:23.423 37.76537.765

16 Robert Jan Prenger 30 087 21:23.766 38.03538.035

17 Willem Pals 30 07 21:23.767 38.18138.640

18 Hugo Everts 30 092 21:23.907 38.44239.449

19 Jimte Jepma 30 081 21:23.907 38.48939.602

20 Noor Smit 30 0100 21:23.969 38.44739.779

21 Willem Wagenaar 30 063 21:23.995 37.91837.918

22 Henk Blokhuis 30 0115 21:24.002 38.31438.823

23 Bart Gietema 30 033 21:24.134 38.66739.284

24 Pieter van Buuren 30 021 21:24.153 38.05038.869

25 Henk Jan Buurman 30 010 21:24.232 38.37639.326

26 Christiaan Høvig 30 080 21:24.238 38.14940.054

27 Peter Luiten 30 053 21:24.299 37.85137.851

28 Wim Verbree 30 05 21:24.422 37.73637.736

29 Huub Creemers 30 022 21:24.544 38.41338.488

30 Paul Heslinga 30 078 21:24.602 38.64339.322

31 Jan van Huystee 30 0103 21:27.409 39.06040.129

32 Hans van der Drift 30 043 21:31.518 39.40144.863

33 Hein de Graaf 30 062 21:46.515 39.06257.440

34 Joost Cohen Tervaert 30 057 21:47.855 38.6981:04.222

35 Niels de Kraker 30 061 22:01.236 38.3751:15.418

36 Ronald Wenneker 28 085 20:38.492 39.71649.383

37 Ben van Huisstede 26 054 21:48.897 39.4603:06.927

38 Marcel van de Lagemaat 23 0P13 17:38.965 39.3821:42.429

28-2-2024 22:42:40 1 van 130rnd 12km 00:21:10uur (gem. 42.3sec) 34.0km/h



Wedstrijd 8 - Amsterdam 28-2-2024

Cat. 4

Waterman Cup  8

Transponders

nr naam woonplaats sponsor

Niet gedetecteerd

transponder
Joost Cohen Tervaert KV-7057057 Amsterdam

nr naam woonplaats sponsor

Bijna leeg

transponder
Jacco Kroese SL-2154219 Vinkeveen

28-2-2024 22:42:41 1 van 1


